申請者 住　所

氏　名

電　話

下記のとおり承認工事の内容を変更したいので申請します。

記

承認番号

承　認　日

提出部数　　　　　　３部

添付書類

* 変更申請は、原則として同一物件の施工延長の変更や施工位置の変更など。

令　和　　　年　　　月　　　日

承認工事の変更申請書

杉　　並　　区　　長　　宛

　第　　　　　　　　　号

　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　杉並区　　　　　　　　　　丁目　　　　　番　　　　　号先

　令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　　年　　　月　　　日まで

変　更　内　容

変　更　理　由

既承認書の写一式、変更後の図面、構造図、誓約書、同意書（必要な場合）、
写真（既許可の届に添付されていない部分の写真で変更届に関わるもの）

既

承

認

事

項

施工場所

工事概要

工事期間

施工目的